
国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
RI会長：ウィルフリッドJ・ウィルキンソン/ガバナー：石川嘉彦

会長：山本 憲作/幹事：武田 和則 例会日：木曜日

クラブ会報委員会 .......... ...午後 12:30開会

....委員長：境野 登章 .

... .委 ....員：冨田 久雄/中島 捷ニ/島崎 政敏 会.....場：湯本ホテル

............................稲垣功一/ 小島一男/小椋剛 ..........

第2051回 　　　例　会　　　　（2008年1月31日）

2007-08 国際ロータリーテーマ

「ロータリーは分かちあいの心」

今回の例会は10時50分にさきたま古墳に集合し、環境保全委員会 冨田委員長の指示の元、11時から12時まで

清掃活動を行いました。その後湯本パスト会長が経営する湯本ホテルに移動して食事をし、例会を行いました。

※寒さの中、みなさん本当にお疲れ様でした。フォトギャラリーでも掲載しております。ぜひご覧下さい。



第2051回　例会（第二十八回例会）　例会　

★ 点鐘

★ ロータリーソング斉唱　奉仕の理想

★ 四つのテスト唱和 

★ 会長挨拶　 .. .山本憲作会長

★ 幹事報告　 . . .武田和則幹事

★ 委員会報告

★ 出席状況報告　 中島捷二副委員長

★ にこにこ報告　 　反町清委員長

★ 点鐘　

※ 山本憲作会長

皆様こんにちは。如何お過ごしでしょうか？ 本日は、風の強い中、皆様ゴミ拾いお疲れ様でした。

出席率がどうのこうのとガバナー補佐も申しておりましたが、こう言う数字を謙虚に受け止めていきたいと思います。

点鐘風景 ロータリーソング斉唱・四つのテスト唱和 

※ 武田和則幹事

こんにちは、幹事報告を致します。

本日は奉仕と言うべきの清掃活動をして頂きまして、

会員皆様清々しい気分でおられると思われます。

次週の木曜日、2月7日はスクールバンドフェスティバル後援例会の

振り替えとなりますので、お気を付け下さい。

次回例会は2月9日土曜日で、スクールバンドフェスティバル後援例会と

なります。

2月14日の例会は、小島敏男衆議院議員の卓話夜間例会で、

ふじみ寿司さんで午後6時半より行いますので、乞うご期待頂きまして、

大勢の参加をお願い致します。



※ 音楽文化委員会　小椋副委員長

2月9日は11時より例会を行いまして、順次食事をして頂き

受付業務をお願いします。

なお、一般のお客様が多数見えると思いますので、

駐車スペースの関係上ロータリーメンバーの皆様は

出来るだけ乗りあわせで来て頂けると助かります。

※ 環境保全委員会　冨田委員長

本日は、今回第３回清掃活動を行いました。

とてもきれいになりました。

捨てる方より、拾う方が１人でも増えると良いと思います。

常に我々が継続して行う事が出来ると、良いと思います。

５月には水城公園で清掃活動を行いたいと思います。

地味な活動ではありますが、これからも行いたいと思います

ので、どうぞ宜しくお願いします。

※ 中島捷二副委員長

正会員65名　

本日の出席者22名　

本日のメィキャップ者1名　

本日の出席率　35.3％

なお、１月の平均出席率は

45.7％でした。

中島捷二副委員長 反町清委員長

※ 反町清委員長

第2051回例会　　2008年1月31

★山本会長 寒風の中ありがとうございました。

★武田幹事 本日はお疲れ様でした。ゴミを捨てる人、ゴミを拾う人、人生いろいろですね。

★渡辺会員 さきたま古墳公園清掃活動で又、元気になりました。

★持田会員 清掃活動でさきたま古墳公園のすばらしさをあらためて知る事が出来ました。

★小椋会員 清掃活動お疲れ様です。皆様風邪をひかない様に注意しましょう。

★永島会員 今日は清掃活動をしたおかげで「霧隠才蔵」様のお墓を知る事が出来
これからのまち興しに活用したいと思います。

★中島会員 例会は週に一度の福まいり山本ダイコクにこと微笑む

★坂本会員 昼めしの箸も進まぬ後ろめたさ　(研水)

以下、次のページに続きます。



ニコニコ報告続き

★福島会員 気持ちの良い清掃活動をさせて頂きました。

★武井会員 今日は丸墓山の清掃をやってまいりました。とても気持ちが良いものですね。

★湯本会員 本日は、ゆもとレストラン御利用頂きありがとうございます。
お帰りにはもみの湯の温泉をどうぞご利用下さい。無料でどうぞ！

★冨田会員 本日は、さきたま古墳公園の清掃活動に大勢の方々にご参加頂きまして
誠にありがとうございました。4月第4回目も宜しくお願い致します。

★小山会員 さきたま古墳公園の清掃大変お疲れ様でした。
地元埼玉の住人として心から御礼申し上げます。

★小池（英）会員 さきたま古墳群清掃活動に参加して

以下同文

★清水(治)会員・小沢会員・柿沼会員・古沢(勇)会員

★合計金額　　23,000円 


